



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
KARNATAKA EXAMINATIONS AUTHORITY



No. ED/KEA/Press Note/2016

Date: 06-10-2016

PRESS NOTE

Conduct of extended round of counseling for Medical Seats:

Director, Medical Education in their letter dated 06-10-2016, has informed KEA that as per the direction of the Hon'ble Supreme Court the seat matrix for 22 medical vacant seats has been prepared and requested KEA to conduct extended round of seat allotment.

Therefore these medical seats will be offered along with Dental, Ayurveda, Homoeopathy, Unani, Naturopathy & Yoga, Agriculture, Veterinary courses and the option entry is extended up to 11.00 am on 07-10-2016 for Dental, AYUSH and Farm Science courses also. The candidates who have already taken medical seats in CET-2016 will not be allowed to participate in this round. The eligible candidates can participate in this round as per the schedule if they are interested. Candidates are here by informed to visit KEA Website <http://kea.kar.nic.in> for more details. The schedule for allotment of seats is as follows:

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟುಗಳಿಗೆ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆ

ನಿರ್ದೇಶಕರು, ವೈದ್ಯಕೀಯ ಶಿಕ್ಷಣ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯ ಇವರು ದಿನಾಂಕ 06-10-2016 ರ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಮಾನ್ಯ ಭಾರತದ ಸರ್ವೋಚ್ಚ ನ್ಯಾಯಾಲಯದ ಆದೇಶದಂತೆ ಖಾಲಿ ಇರುವ 22 ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟುಗಳಿಗೆ ಸೀಟ್ ಮ್ಯಾಟ್ರಿಕ್ಸ್ ಅನ್ನು ನೀಡಿ ಮುಂದುವರಿದ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯನ್ನು ಮಾಡಲು ಪ್ರಾಧಿಕಾರವನ್ನು ಕೋರಿರುತ್ತಾರೆ.

ಈ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಈಗಾಗಲೇ ಜಾಲನೆಯಲ್ಲಿರುವ ದಂತವೈದ್ಯಕೀಯ, ಆಯುರ್ವೇದ, ಹೋಮಿಯೋಪತಿ, ಯುನಾನಿ, ನ್ಯಾಚುರೋಪತಿ ಮತ್ತು ಯೋಗ ಹಾಗೂ ಕೃಷಿ ವಿಜ್ಞಾನ, ವೆಟರಿನರಿ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಜೊತೆಯಲ್ಲಿ ಈ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗುವುದು ಹಾಗೂ ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ, ಆಯುಷ್ ಮತ್ತು ಫಾರ್ಮ ಸೈನ್ಸ್ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆಯನ್ನು ದಾಖಲಿಸಲು ದಿನಾಂಕ 07-10-2016 ರಂದು ಬೆ. 11.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೂ ದಿವ್ಯಲಿಪಿ ಸೇವೆಯನ್ನು ನೀಡಲಾಗಿದೆ. 2016ನೇ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ ಈಗಾಗಲೇ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟು ತೆಗೆದುಕೊಂಡವರು ಈ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಇಚ್ಛೆಯುಳ್ಳ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಈ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <http://kea.kar.nic.in> ಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡಲು ಕೋರಿದೆ. ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಈ ಕೆಳಗೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

Display of seat matrix	06-10-2016 after 3.00 p.m.
Entry of options for medical seats including dental, AYUSH & Farm Science courses	From 3.00 pm on 06-10-2016 to 07-10-2016 up to 11.00 am
Display of seat allotment results	07-10-2016 after 1.00 pm
Admission to colleges (Medical and Dental)	07-10-2016 to 08-10-2016
Admission to colleges (AYUSH & Farm Science courses)	07-10-2016 to 13-10-2016

ಈ ಮೇಲ್ಕಂಡ ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಹಿತದೃಷ್ಟಿಯಿಂದ ತಮ್ಮ ದಿನಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಾಮುಖ್ಯವಾಗಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಿದೆ.


ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು